Niedersachsischer Sportschutzenverband e.V.

Rangliste 2020
LG-3 / Jahrgang 2004
Ifd. Vorname Name KSV 1D.
Leonie Wildhagen Wedem.- Langenh. 575
Marianna Narimann VHS 566
Lea-Marie Seidel Wedem.- Langenh. 559

2D.

575
560
549

3D.

558
563
545

NSSVjugend
Gesamt

1708
1689
1653

Die Grau unterlegten Schutzen werden zum Endkampf nach Hannover eingeleden !



Ifd.

Niedersachsischer Sportschitzenverband e.V.
Rangliste 2020

Vorname

Marie-Sophie
Stine
Henriette
Justin

Fredrik

Sofie

Leon

Elias

Hendrik

LG-3 / Jahrgang 2005

Name

Lackner
Oehlerking
Trapp

Schafer

Auf dem Berge
Khirsivara
Priebe
Meissner

Hibner

KSV

Fallingbostel
Fallingbostel

Wedem.- Langenh.

Fallingbostel

Wedem.- Langenh.

VHS

Peine

Wedem.- Langenh.
Wedem.- Langenh.

1D.

580
568
556
556
549
522
534
521
455

2D.

577
547
556
557
549
546
542
523
491

3D.

584
569
570
545
544
549
540
511
508

NSsVjuge

Gesamt

1741
1684
1682
1658
1642
1617
1616
1555
1454

Die Grau unterlegten Schitzen werden zum Endkampf nach Hannover eingeleden !



Niedersachsischer Sportschutzenverband e.V.
Rangliste 2020
LG-3 / Jahrgang 2006

N

NSSVjugend

Ifd. Vorname Name KSV 1D. 2D. 3D. Gesamt
Patricia Brtschitisch Peine 569 566 554 1699
Xenia Hansen Peine 564 563 568 1695
Alexander Karl Celle 565 557 558 1680
Mia Laukamp Gottingen 543 538 553 1634
Justus Fischer Fallingbostel 554 541 537 1632
Lukas Hadrossek Lichow-Dannenberg 492 508 528 1528
Konstantin Varga Wedem.- Langenh. 459 473 477 1409
Yannis Riefling Osterode 544 0 0 544

Die Grau unterlegten Schiitzen werden zum Endkampf nach Hannover eingeleden !



Niedersachsischer Sportschutzenverband e.V.
Rangliste 2020
LG-3 / Jahrgang 2007

Ifd. Vorname Name KSV 1D. 2D. 3D. Gesamt
Moritz Faltinat Neustadt 558 566 541 1665
Angelina Wismer Alfeld 550 540 542 1632
Meina Rehberg Neustadt 534 539 526 1599
Mai-Sathima Linde Lichow-Dannenberg 471 507 501 1479

Die Grau unterlegten Schutzen werden zum Endkampf nach Hannover eingeleden !






Niedersachsischer Sportschutzenverband e.V.
Rangliste 2020
LG-3 / Jahrgang 2008

o)
Ifd. Vorname Name KSV 1D. 2 D. 3D. Gesamt
Aureila Ahten Fallingbostel 547 544 541 1632

Die Grau unterlegten Schutzen werden zum Endkampf nach Hannover eingeleden !
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