

lfd.	Vorname	Name	KSV	1 D.	2 D.	3 D.	Gesamt
	Leonie	Wildhagen	Wedem Langenh.	575	575	558	1708
	Marianna	Narimann	VHS	566	560	563	1689
	Lea-Marie	Seidel	Wedem Langenh.	559	549	545	1653



lfd.	Vorname	Name	KSV	1 D.	2 D.	3 D.	Gesamt
	Marie-Sophie	Lackner	Fallingbostel	580	577	584	1741
	Stine	Oehlerking	Fallingbostel	568	547	569	1684
	Henriette	Trapp	Wedem Langenh.	556	556	570	1682
	Justin	Schäfer	Fallingbostel	556	557	545	1658
	Fredrik	Auf dem Berge	Wedem Langenh.	549	549	544	1642
	Sofie	Khirsivara	VHS	522	546	549	1617
	Leon	Priebe	Peine	534	542	540	1616
	Elias	Meissner	Wedem Langenh.	521	523	511	1555
	Hendrik	Hübner	Wedem Langenh.	455	491	508	1454



lfd.	Vorname	Name	KSV	1 D.	2 D.	3 D.	Gesamt
	Patricia	Brtschitisch	Peine	569	566	554	1699
	Xenia	Hansen	Peine	564	563	568	1695
	Alexander	Karl	Celle	565	557	558	1680
	Mia	Laukamp	Göttingen	543	538	553	1634
	Justus	Fischer	Fallingbostel	554	541	537	1632
	Lukas	Hadrossek	Lüchow-Dannenberg	492	508	528	1528
	Konstantin	Varga	Wedem Langenh.	459	473	477	1409
	Yannis	Riefling	Osterode	544	0	0	544



lfd.	Vorname	Name	KSV	1 D.	2 D.	3 D.	Gesamt
	Moritz	Faltinat	Neustadt	558	566	541	1665
	Angelina	Wismer	Alfeld	550	540	542	1632
	Meina	Rehberg	Neustadt	534	539	526	1599
	Mai-Sathima	Linde	Lüchow-Dannenberg	471	507	501	1479



lfd.	Vorname	Name	KSV	1 D.	2 D.	3 D.	Gesamt
	Aureila	Ahten	Fallingbostel	547	544	541	1632